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Arbejdslørdag den 5. september
Vi mødes hl. 10,00 på græsplænen ved vort fine nye skur ”MAGDA”.

Vi regner med at kunne arbejde til kl. 12,00 med en pause mellem kl. 11,00 og 11,15, hvor der vil
være tid til en lille forfriskning og en snak med naboerne.

Vi har følgende på programmet denne lørdag:
Opsætning og maling af fodhegn. Klipning og beskæring af buske og hække.

Afstikning af græskanter langs fællesarealer. Diverse andre opgaver.

Derfor medbring venligst klippesaks, spade og rive.

Af praktiske hensyn må man meget gerne tilmelde sig til Mogens L 13 på 23 45 10 20 eller en
anden fra bestyrelsen - man kan som altid få tildelt en opgave til udførelse på et

andet tidspunkt, hvis man er forhindret på dagen.

Vi håber at se lige så mange som sidst.

Farvetilsyn
Generelt er standen fin, men flere steder er farverne på stakit og hegn ikke i overensstemmelse
med foreningens retningslinier, derfor har nogle beboer modtaget brev fra foreningen angående

forkerte farver, hække der ikke er klippet, hegn der er væltet og så almindelig oprydning på
sin grund, få nu gjort noget ved det, så vi kan bevare den flotte 

forening vi har og værne om den.

Sommerfesten
Det blev en stor succes, så vi håber på stor opbakning til næste år til festudvalget, og at flere vil

tilmelde sig dette, derfor har vi besluttet at sommerfesten bliver 

lørdag den13. august 2016
vi håber at se mange flere denne dag, vi var over 80 personer i 2015.

Næste år vil vi prøve også at lave noget for børn, så vi håber at se mange børnefamilier.

Årets Parcel 2015
Blandt de mange kandidater landede valget på Ved Lindelund 139, de har modtaget plakette,

gavekort og blomster, farvetilsynet lagde vægt på en pæn og vedligeholdt parcel, hvor det
som helhed var en harmoni mellem parcellen og fællesarealet og en god løsning af de nye

skraldespandes placering.

Venlig Hilsen, Bestyrelsen
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13 • Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57VEND! VEND!



Arbejdslørdag den 13. juni 2015

der var mødt rig�g mange op

Årets Parcel 2015 Ved Lindelund 139


